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P A R A - S P O R T ZVEZA PARAPLEGIKOV 

SLOVENIJE

Liga ZPS Ormega MM v atletiki
(30. sezona ekipnega tekmovanja) 

2. kolo Ravne na Koroškem 27.05.2025 (rezultati)

KONČNI REZULTATI TEKMOVANJA 

Letos praznujemo 30. sezono ekipnega tekmovanja v atletiki. 

Tekmovanje smo poimenovali po sponzorju, podjetju Ormegi MM d.o.o., 

ki je finančno in materialno podprlo štiri kola tekmovanja v atletiki. 
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Razpored tekem: 
 

Organizator kola                                       Datum izvedbe                                  Lokacija___________ 

DP Prekmurja in Prlekije                 13.05.2025    (1.kolo)                             Murska Sobota 
DP Koroške                                      27.05.2025    (2. Kolo)                         Ravne na Koroškem 
DP Podravja                                     10.06.2025    (3. kolo)                           Ptuj 
DP jugozahodne Štajerske               17.06.2025    (4. kolo in zaključek)        Celje 
 

06.09.2024  Murska Sobota 56. Memorial prof. B. Hrovatina  
 

 

Rezultati 1. kola   

 

 

 

Končne uvrstitve ekip za leto 2025 

Zap. Ekipa ET1-MS  ET2-SG  ET3-MB  ET4-CE Skupaj Razlika 

1 DP JUGOZAHODNE 

ŠTAJERSKE-2 

3.966,40 4.812,51   8.778,91 0,00 

2 DP JUGOZAHODNE 

ŠTAJERSKE-1 

3.802,81 4.336,47   8.139,28 639,63 

3 DP KOROŠKE                             2.656,45 4.093,99   6.750,44 2.028,47 

4 DP PODRAVJA 3.178,58 2.810,38   5.988,96 2.789,95 

5 DP LJUBLJANSKE 

POKRAJINE         

2.423,96 3.034,34   5.458,30 3.320,61 

6 DP PREKMURJA IN 

PRLEKIJE               

2.257,58 2.749,21   5.006,79 3.772,12 

7 DP SEVERNE 

PRIMORSKE 

1.613,76    1.613,76 7.165,15 

  

  

1 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE-2 4.812,51 

2 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE-1 4.336,47 

3 DP KOROŠKE                             4.093,99 

4 DP LJUBLJANSKE POKRAJINE         3.034,34 

5 DP PODRAVJA 2.810,38 

6 DP PREKMURJA IN PRLEKIJE               2.749,21 
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UVRSTITEV EKIP - IZPIS VSEH REZULTATOV  
  

Za eno disciplino se štejejo točke le od enega tekmovalca, posamezni tekmovalec 

lahko prispeva točke le v dveh disciplinah.  

  

 Zap.  Ekipa                                           Rezultat       Točke  

 --------------------------------------------------------------------------  

    1  DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE - 2                                4.812,51 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    4  SUPIĆ DUŠKO                DISK       F51           8.10      604,48    

    1  HUDEJ JANEZ                DISK       F54          17.28      513,06    

   53  STAKNE NEJC                DISK       F56          23.94      505,38    

    2  ŠTARKEL JERNEJA            DISK       F54           7.44      364,71    

   15  HREN VINKO                 DISK       F54          10.60      314,73    

   12  RATKOVIĆ KRISTINA          DISK       F52           4.36      238,90    

   53  STAKNE NEJC                KOPJE      F56          22.00      514,74    

    1  HUDEJ JANEZ                KOPJE      F54          17.09      513,37    

    2  ŠTARKEL JERNEJA            KOPJE      F54           8.85      419,03    

   12  RATKOVIĆ KRISTINA          KOPJE      F52           4.22      313,52    

   15  HREN VINKO                 KOPJE      F54          10.40      312,41    

   53  STAKNE NEJC                KROGLA     F56           9.40      696,81    

    1  HUDEJ JANEZ                KROGLA     F54           6.65      551,41    

    2  ŠTARKEL JERNEJA            KROGLA     F54           3.22      386,55    

   15  HREN VINKO                 KROGLA     F54           4.65      385,57    

   12  RATKOVIĆ KRISTINA          KROGLA     F52           2.89      329,53    

    4  SUPIĆ DUŠKO                KIJ        F51          14.60      403,09    

   54  GLUŠIČ GAŠPER              100M-H     T54          18.60      732,80    

    3  KAC JERNEJ                 100M-H     T53          25.00      564,00    

    1  HUDEJ JANEZ                200M-H     T53          35.50      705,35    

   54  GLUŠIČ GAŠPER              200M-H     T54          36.20      662,15    

   54  GLUŠIČ GAŠPER              400M-H     T54        1:15.40      576,39    

    3  KAC JERNEJ                 400M-H     T53        1:32.30      499,57    

    1  HUDEJ JANEZ                800M-H     T53        2:38.40      578,85    

   54  GLUŠIČ GAŠPER              800M-H     T54        2:41.40      543,74    

  

    2  DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE - 1                                4.336,47 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   18  PERNIĆ SANJIN              DISK       F54          13.60      403,80    

   13  DOBERŠEK MARKO             DISK       F55          16.00      401,61    

    8  MATIČ RADOSAV              DISK       F52          10.86      401,33    

   11  HEBAR BORIS                DISK       F55          15.17      380,77    

   17  ŽNIDAREC METODA            DISK       F56          10.19      378,39    

   56  ŠTRUCLIN ZORAN             DISK       F54          12.15      360,75    

   52  NOVAK VESNA                DISK       F53           6.48      351,22    

   14  ŠKRABLIN ALJOŠA            DISK       F55          11.31      283,89    

   62  JERANKO IGOR               DISK       F52           6.51      240,58    

   52  NOVAK VESNA                KOPJE      F53           6.40      460,76    

    8  MATIČ RADOSAV              KOPJE      F52           9.40      447,83    

   18  PERNIĆ SANJIN              KOPJE      F54          14.84      445,78    

   13  DOBERŠEK MARKO             KOPJE      F55          15.35      434,84    

   11  HEBAR BORIS                KOPJE      F55          13.82      391,50    

   17  ŽNIDAREC METODA            KOPJE      F56           8.62      347,58    

   62  JERANKO IGOR               KOPJE      F52           6.48      308,72    

   56  ŠTRUCLIN ZORAN             KOPJE      F54          10.12      304,00    

   14  ŠKRABLIN ALJOŠA            KOPJE      F55          10.22      289,52    

   13  DOBERŠEK MARKO             KROGLA     F55           7.03      554,42    

   18  PERNIĆ SANJIN              KROGLA     F54           6.66      552,24    
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    8  MATIČ RADOSAV              KROGLA     F52           5.30      451,45    

   11  HEBAR BORIS                KROGLA     F55           5.65      445,58    

   14  ŠKRABLIN ALJOŠA            KROGLA     F55           5.50      433,75    

   56  ŠTRUCLIN ZORAN             KROGLA     F54           4.76      394,69    

   17  ŽNIDAREC METODA            KROGLA     F56           3.69      370,85    

   52  NOVAK VESNA                KROGLA     F53           2.73      349,10    

   62  JERANKO IGOR               KROGLA     F52           3.61      307,50    

   55  PLAVČAK LUKA               KIJ        F51          14.75      407,23    

    5  POVŠE ALEŠ                 100M-H     T52          24.10      664,32    

   14  ŠKRABLIN ALJOŠA            100M-H     T54          21.00      649,05    

   18  PERNIĆ SANJIN              100M-H     T53          27.80      507,19    

   11  HEBAR BORIS                100M-H     T54          29.50      462,03    

   14  ŠKRABLIN ALJOŠA            200M-H     T54          40.00      599,25    

   18  PERNIĆ SANJIN              200M-H     T53        1:00.50      413,88    

    5  POVŠE ALEŠ                 400M-H     T52        1:23.20      609,50    

   18  PERNIĆ SANJIN              400M-H     T53        2:11.20      351,45    

    5  POVŠE ALEŠ                 800M-H     T52        2:51.00      652,46    

  

    3  DP KOROŠKE                                                  4.093,99 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   31  GRIL JOŽE                  DISK       F51           5.80      432,84    

   30  REBERNIK SANDI             DISK       F54          10.56      313,54    

   30  REBERNIK SANDI             KOPJE      F54          12.02      361,07    

   30  REBERNIK SANDI             KROGLA     F54           5.68      470,98    

   31  GRIL JOŽE                  KIJ        F51          12.90      356,16    

   64  ŽIBERT BORIS               100M-H     T54          19.00      717,37    

   28  BREG MITJA                 200M-H     T54          38.50      622,60    

   64  ŽIBERT BORIS               400M-H     T54        1:14.80      581,02    

   28  BREG MITJA                 800M-H     T54        2:39.00      551,95    

  

    4  DP LJUBLJANSKE POKRAJINE                                    3.034,34 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   57  BRATOVŽ ROK                DISK       F51           6.15      458,96    

   37  MEŽNAR PETRA               DISK       F51           4.15      279,09    

   58  KUKAVICA ZEHIDA            DISK       F54           5.70      279,41    

   32  PARATUŠIČ NAMKA            DISK       F53           4.54      246,07    

   32  PARATUŠIČ NAMKA            KOPJE      F53           5.83      419,73    

   58  KUKAVICA ZEHIDA            KOPJE      F54           5.85      276,99    

   58  KUKAVICA ZEHIDA            KROGLA     F54           3.05      366,15    

   32  PARATUŠIČ NAMKA            KROGLA     F53           2.51      320,97    

   57  BRATOVŽ ROK                KIJ        F51          20.80      574,27    

   37  MEŽNAR PETRA               KIJ        F51           9.90      392,39    

   33  MILIČEVIČ KATARINA         KIJ        F51           5.20      206,10    

   58  KUKAVICA ZEHIDA            100M-H     T53          35.50      429,58    

   34  VIDIC BOŠTJAN              200M-H     T53        1:24.70      295,63    

   34  VIDIC BOŠTJAN              400M-H     T53        3:10.40      242,17    

   58  KUKAVICA ZEHIDA            800M-H     T53        5:34.30      293,03    

 

    5  DP PODRAVJA                                                 2.810,38 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   24  ERMAN IGOR                 DISK       F51           4.78      356,72    

   23  NAMESTNIK HERMINA          KOPJE      F53           5.94      427,65    

   23  NAMESTNIK HERMINA          KROGLA     F53           2.67      341,43    

   24  ERMAN IGOR                 KIJ        F51          12.43      343,18    

   61  STREHAR BOJAN              100M-H     T54          32.60      418,10    

   27  KLEP BORIS                 200M-H     T54        1:04.50      371,63    

   61  STREHAR BOJAN              400M-H     T54        2:46.10      261,65    

   27  KLEP BORIS                 800M-H     T54        5:02.60      290,02    
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    6  DP PREKMURJA IN PRLEKIJE                                    2.749,21 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   43  GORZA ANDREJ               DISK       F55          15.00      376,51    

   44  JANEŽIČ MARTA              DISK       F53           5.65      306,23    

   48  BAUM FRANC                 DISK       F53           7.20      270,47    

   60  PUCKO ERNEST               DISK       F54           8.88      263,66 

   46  GROF JANI                  DISK       F54           7.31      217,04    

   47  HORVAT TADEJ               DISK       F54           6.15      182,60    

   44  JANEŽIČ MARTA              KOPJE      F53           6.39      460,04    

   43  GORZA ANDREJ               KOPJE      F55          14.44      409,07    

   48  BAUM FRANC                 KOPJE      F53           7.54      310,29    

   60  PUCKO ERNEST               KOPJE      F54           8.46      254,13    

   47  HORVAT TADEJ               KOPJE      F54           8.10      243,32    

   46  GROF JANI                  KOPJE      F54           5.88      176,63    

   44  JANEŽIČ MARTA              KROGLA     F53           3.88      496,16    

   48  BAUM FRANC                 KROGLA     F53           3.97      410,97    

   60  PUCKO ERNEST               KROGLA     F54           4.09      339,14    

   46  GROF JANI                  KROGLA     F54           3.10      257,05    

   47  HORVAT TADEJ               KROGLA     F54           2.95      244,61    

   43  GORZA ANDREJ               100M-H     T54          23.20      587,50    

   47  HORVAT TADEJ               100M-H     T53          34.20      412,28    

   48  BAUM FRANC                 100M-H     T52          56.00      285,89    

   47  HORVAT TADEJ               200M-H     T53        1:08.60      365,01    

   43  GORZA ANDREJ               400M-H     T54        1:52.80      385,28    

   43  GORZA ANDREJ               800M-H     T54        4:03.80      359,97    
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ABSOLUTNE UVRSTITVE TEKMOVALCEV PO DISCIPLINAH  

  

  

 Zap.  Stev  Ime                       Kldr  Klas      Rezultat      Točke  

 -------------------------------------------------------------------------  

DISK                     

 -----------------------------------------------------------------------------  

    1     4  SUPIĆ DUŠKO                CE2  F51           8.10      604,48    

    2     1  HUDEJ JANEZ                CE2  F54          17.28      513,06    

    3    53  STAKNE NEJC                CE2  F56          23.94      505,38    

    4    57  BRATOVŽ ROK                LJ   F51           6.15      458,96    

    5    31  GRIL JOŽE                  SG   F51           5.80      432,84    

    6    18  PERNIĆ SANJIN              CE   F54          13.60      403,80    

    7    13  DOBERŠEK MARKO             CE   F55          16.00      401,61    

    8     8  MATIČ RADOSAV              CE   F52          10.86      401,33    

    9    11  HEBAR BORIS                CE   F55          15.17      380,77    

   10    17  ŽNIDAREC METODA            CE   F56          10.19      378,39    

   11    43  GORZA ANDREJ               MS   F55          15.00      376,51    

   12     2  ŠTARKEL JERNEJA            CE2  F54           7.44      364,71    

   13    56  ŠTRUCLIN ZORAN             CE   F54          12.15      360,75    

   14    24  ERMAN IGOR                 MB   F51           4.78      356,72    

   15    52  NOVAK VESNA                CE   F53           6.48      351,22    

   16    15  HREN VINKO                 CE2  F54          10.60      314,73    

   17    30  REBERNIK SANDI             SG   F54          10.56      313,54    

   18    44  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           5.65      306,23    

   19    14  ŠKRABLIN ALJOŠA            CE   F55          11.31      283,89    

   20    37  MEŽNAR PETRA               LJ   F51           4.15      279,09    

   21    58  KUKAVICA ZEHIDA            LJ   F54           5.70      279,41    

   22    48  BAUM FRANC                 MS   F53           7.20      270,47    

   23    60  PUCKO ERNEST               MS   F54           8.88      263,66    

   24    32  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           4.54      246,07    

   25    62  JERANKO IGOR               CE   F52           6.51      240,58    

   26    12  RATKOVIĆ KRISTINA          CE2  F52           4.36      238,90    

   27    46  GROF JANI                  MS   F54           7.31      217,04    

   28    47  HORVAT TADEJ               MS   F54           6.15      182,60    

 

 

 

  

 KOPJE                   

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    53  STAKNE NEJC                CE2  F56          22.00      514,74    

    2     1  HUDEJ JANEZ                CE2  F54          17.09      513,37    

    3    52  NOVAK VESNA                CE   F53           6.40      460,76    

    4    44  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           6.39      460,04    

    5     8  MATIČ RADOSAV              CE   F52           9.40      447,83    

    6    18  PERNIĆ SANJIN              CE   F54          14.84      445,78    

    7    13  DOBERŠEK MARKO             CE   F55          15.35      434,84    

    8    23  NAMESTNIK HERMINA          MB   F53           5.94      427,65    

    9    32  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           5.83      419,73    

   10     2  ŠTARKEL JERNEJA            CE2  F54           8.85      419,03    

   11    43  GORZA ANDREJ               MS   F55          14.44      409,07    

   12    11  HEBAR BORIS                CE   F55          13.82      391,50    

   13    30  REBERNIK SANDI             SG   F54          12.02      361,07    

   14    17  ŽNIDAREC METODA            CE   F56           8.62      347,58    

   15    12  RATKOVIĆ KRISTINA          CE2  F52           4.22      313,52    

   16    15  HREN VINKO                 CE2  F54          10.40      312,41    
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   17    48  BAUM FRANC                 MS   F53           7.54      310,29    

   18    62  JERANKO IGOR               CE   F52           6.48      308,72    

   19    56  ŠTRUCLIN ZORAN             CE   F54          10.12      304,00    

   20    14  ŠKRABLIN ALJOŠA            CE   F55          10.22      289,52    

   21    58  KUKAVICA ZEHIDA            LJ   F54           5.85      276,99 

   22    60  PUCKO ERNEST               MS   F54           8.46      254,13    

   23    47  HORVAT TADEJ               MS   F54           8.10      243,32    

   24    46  GROF JANI                  MS   F54           5.88      176,63    

  

 KROGLA                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    53  STAKNE NEJC                CE2  F56           9.40      696,81    

    2    13  DOBERŠEK MARKO             CE   F55           7.03      554,42    

    3    18  PERNIĆ SANJIN              CE   F54           6.66      552,24    

    4     1  HUDEJ JANEZ                CE2  F54           6.65      551,41    

    5    44  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           3.88      496,16    

    6    30  REBERNIK SANDI             SG   F54           5.68      470,98    

    7     8  MATIČ RADOSAV              CE   F52           5.30      451,45    

    8    11  HEBAR BORIS                CE   F55           5.65      445,58    

    9    14  ŠKRABLIN ALJOŠA            CE   F55           5.50      433,75    

   10    48  BAUM FRANC                 MS   F53           3.97      410,97    

   11    56  ŠTRUCLIN ZORAN             CE   F54           4.76      394,69    

   12     2  ŠTARKEL JERNEJA            CE2  F54           3.22      386,55    

   13    15  HREN VINKO                 CE2  F54           4.65      385,57    

   14    17  ŽNIDAREC METODA            CE   F56           3.69      370,85    

   15    58  KUKAVICA ZEHIDA            LJ   F54           3.05      366,15    

   16    52  NOVAK VESNA                CE   F53           2.73      349,10    

   17    23  NAMESTNIK HERMINA          MB   F53           2.67      341,43    

   18    60  PUCKO ERNEST               MS   F54           4.09      339,14    

   19    12  RATKOVIĆ KRISTINA          CE2  F52           2.89      329,53    

   20    32  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           2.51      320,97    

   21    62  JERANKO IGOR               CE   F52           3.61      307,50    

   22    46  GROF JANI                  MS   F54           3.10      257,05    

   23    47  HORVAT TADEJ               MS   F54           2.95      244,61 

 

 KIJ                     

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    57  BRATOVŽ ROK                LJ   F51          20.80      574,27    

    2    55  PLAVČAK LUKA               CE   F51          14.75      407,23    

    3     4  SUPIĆ DUŠKO                CE2  F51          14.60      403,09    

    4    37  MEŽNAR PETRA               LJ   F51           9.90      392,39    

    5    31  GRIL JOŽE                  SG   F51          12.90      356,16    

    6    24  ERMAN IGOR                 MB   F51          12.43      343,18    

    7    33  MILIČEVIČ KATARINA         LJ   F51           5.20      206,10    
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 100M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    54  GLUŠIČ GAŠPER              CE2  T54          18.60      732,80    

    2    64  ŽIBERT BORIS               SG   T54          19.00      717,37    

    3     5  POVŠE ALEŠ                 CE   T52          24.10      664,32    

    4    14  ŠKRABLIN ALJOŠA            CE   T54          21.00      649,05    

    5    43  GORZA ANDREJ               MS   T54          23.20      587,50    

    6     3  KAC JERNEJ                 CE2  T53          25.00      564,00    

    7    18  PERNIĆ SANJIN              CE   T53          27.80      507,19    

    8    11  HEBAR BORIS                CE   T54          29.50      462,03    

    9    58  KUKAVICA ZEHIDA            LJ   T53          35.50      429,58    

   10    61  STREHAR BOJAN              MB   T54          32.60      418,10    

   11    47  HORVAT TADEJ               MS   T53          34.20      412,28    

   12    48  BAUM FRANC                 MS   T52          56.00      285,89 

 

 

 200M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     1  HUDEJ JANEZ                CE2  T53          35.50      705,35    

    2    54  GLUŠIČ GAŠPER              CE2  T54          36.20      662,15    

    3    28  BREG MITJA                 SG   T54          38.50      622,60    

    4    14  ŠKRABLIN ALJOŠA            CE   T54          40.00      599,25    

    5    18  PERNIĆ SANJIN              CE   T53        1:00.50      413,88    

    6    27  KLEP BORIS                 MB   T54        1:04.50      371,63    

    7    47  HORVAT TADEJ               MS   T53        1:08.60      365,01    

    8    34  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53        1:24.70      295,63    

  

 400M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     5  POVŠE ALEŠ                 CE   T52        1:23.20      609,50    

    2    64  ŽIBERT BORIS               SG   T54        1:14.80      581,02    

    3    54  GLUŠIČ GAŠPER              CE2  T54        1:15.40      576,39    

    4     3  KAC JERNEJ                 CE2  T53        1:32.30      499,57    

    5    43  GORZA ANDREJ               MS   T54        1:52.80      385,28    

    6    18  PERNIĆ SANJIN              CE   T53        2:11.20      351,45    

    7    61  STREHAR BOJAN              MB   T54        2:46.10      261,65    

    8    34  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53        3:10.40      242,17    

  

 800M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     5  POVŠE ALEŠ                 CE   T52        2:51.00      652,46    

    2     1  HUDEJ JANEZ                CE2  T53        2:38.40      578,85    

    3    28  BREG MITJA                 SG   T54        2:39.00      551,95    

    4    54  GLUŠIČ GAŠPER              CE2  T54        2:41.40      543,74    

    5    43  GORZA ANDREJ               MS   T54        4:03.80      359,97    

    6    58  KUKAVICA ZEHIDA            LJ   T53        5:34.30      293,03    

    7    27  KLEP BORIS                 MB   T54        5:02.60      290,02    

  

 

 

V Vinski Gori, 27.05.2025          Janez Hudej  


